the said Prior and his successors, at the Court of Farley, eight shillings

and four pence for all service, reserving to the said Emma for life, her

dower in the said land of Pirefeld ; she being present and claiming nothing

out of the said land but her dower. For this, the said William quitclaims

to the said Prior and his successors all his right in the residue of the said

ville of Loose.)

Apud Westmonasterium; a die Sancti Martini in xv dies,

anno regni Regis Johannis sexto.

Coram G. filio Petri, Eustachio de Faucunberge, Osberto

filio Heruei, Waltero de Creping, Justiciariis, etc.

Inter Willelmum de Lose, petentem, et Gaueridum, Priorem

Sancte Trinttatis, Cantuarie, tenentem, per Rogerum Mare-
scallum, positum loco suo ad lucrandmn vel perdendum.

De tota villa de Lose,3 cum pertmenc :3.

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod

predictus Willelmus recognovit totarn predictam villam, cum
pertinenciis, esse jus ipsius Prioris et Ecclesie Sancte Trini-

TATIS, CANTUARIE.

Et pro hac recognicione et fine et concordia, predictus Prior

concessit eidem Willelmo, et heredibus suis, unam carucatam

terre, cum pertinenciis, in eadem villa, quam idem Willelmus

prius tenuit, salva tota pastura de Firht, que remanet ipsi

Priori et Ecclesie de Cantuaria, in perpetuum.

Et preterea, idem Prior concessit eidem Willelmo et here-

1 See Fine LXL, Vol. II., p. 248.
2

i.e. Loose, near Maidstone.
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dibus suis unum molendinum, cum pertinenciis, in eadem villa,

cum secta consueta, et cum ceteris pertinenciis suis.

Teuenda ad feodi firmam1 de ipso Priore, et successoribus

suis, libere et quiete, per duas marcas argenti, reddendas an-

nuatim Thesaurarie Sancte Trfnitatis Cantuarie ; scilicet ad

Pascham unam raarcam, et ad festum Sancti Micbaelis, unam
marcam, pro omni servicio.

Et preterea, idem Prior concessit eidem Willelmo et bere-

dibus suis, totam terram de Pirefeld, ad feodi firmam
;

scilicet,

illam quam Emma, avia ipsius Willelmi, tenet in dotem, red-

dendo inde annuatim eidem Priori, et successoribus suis, ad

Curiam de Farlee, octo solidos et quatuor denarios
; scilicet,

ad Pascham quatuor solidos et duos denarios, et ad festum

Sancti Micbaelis quatuor solidos et duos denarios, pro omni

servicio. Salva, tamen, eidem Emme predicta terra de Pirefeld,

tota vita sua, que Emma presens fuit, et nicbil clamat in predicta

terra nisi dotem tantum.

Et pro bac concessione, idem Willelmus remisit et quietum

clamavit eidem Priori, et successoribus suis, de se et heredibus

suis, in perpetuum, totum jus et clamium quod babuit in residuo

totius predicte ville de Lose, cum pertinenciis, quam posuerant

in clamio suo.

de Lose =p Emma.
|

1204.

de Lose =p

I

William de Lose.

1204.

1 By " fee farm " is meant perpetual ferm or rent. " In ancient times,

'ferm ' signified 'rent.' When land or other durable estate was granted

to an aggregate body, or to any person or persons having perpetual suc-

cession, or to a man and his heirs, it was sometimes granted in ' feudi

firma.' This was so called in the bald sense of the word ' feudum ' or

' feodum,' to wit, as it denoted a perpetual estate. For, ever since * feu-

dum,'— ' fee,' was by usage in England applied to signify a perpetual es-

tate or inheritance in land, it hath been also used to signify perpetuity in

an office, and in a rent or farm. Thus inheritable offices have been called

offices in fee, ' Senescalli anglise de feodo,
5

etc., and perpetual ferms, ' fee

ferms.'
"

—

Madox : Firma Burgi.

VOL. IV. U
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CXXXVIL— (90 J.)

[6th October, 1205, 7 Jo.]

(In a recognizance " ultima) presentacionis," 1 Geoffrey de Say quitclaims

to Brother Robert Tlicsaurarius, Prior of the House of the Hospitallers of

Jerusalem, and the Brethren serving God there, all right in the advowson

of the Church of Burham ; for which they admit him to all the good

works and prayers of the said hospital for ever.)

Apud Sanctam Brigidam, Londini, in octabis Sancti Michaelis,

anno regni Regis Johamiis septimo.

Coram G. filio Petri, Eustachio de Faucunberg, Johanne de

Gestling, Waltero de Creping, Justiciariis, etc.

Inter Gaufridum de Say, petentem, per Matheum de la

Cumbe, positum loco suo ad lucrandum vel perdendum, et fra-

trem Bobertum Thesaurarium, Priorem domus hospitalis Jero-

solimitatem, tenentem, per fratrein Hobertum de Waie, posi-

tum loco sno ad lucrandum vel perdendum.

De advocacione Ecclesie de Burham.

Unde recognicio ultime presentacionis summonita fuit inter

eos in prefata Curia, scilicet quod predictus Gaueridus remisit

et quietum clamavit de se et lieredibus suis, predicto Priori et

successoribus suis, et domui hospitalis Sancti Johannis, et fra-

tribus ibidem Deo servientibus, totum jus et clamium quod

habuit in advocacione predicte ecclesie. Et predictus Prior et

fratres ejusdem loci receperunt eum in singulis beneficiis, 2 et

orationibus que fuerint in domo predicti nospitalis in perpe-